106-96312 STAGING CMF000750378 55.00 1100 1100 35.42 38962.00 9.00 3506.58 9.00 3506.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45975.16

3 585934 WEIKFIELD 
CUSTARD 
POWDER MANGO 
FLAVOUR 75G 
75.00 G

106-585934STAGING CMF000750383 52.00 100 100 33.49 3349.00 9.00 301.41 9.00 301.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3951.82

Total: 1600 1600 56479.00 5083.11 5083.11 0.00 0.00 0.00 66645.22

Amount 
(INR) :

Sixty Six Thousand Six Hundred and Forty Five and Twenty Two paisa Only